北陵会先輩諸兄各位
              平成１８年７月

夏季合宿のご案内

  盛夏の候、先輩各位におかれましては、益
 々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素
 の部活動にたいしてのご援助、ご理解に厚く
 御礼申し上げます。
  さて、恒例の夏季合宿を下記の通り計画致
 しました。お忙しいこととは存じますが、先
 輩各位お誘い合わせの上、足をお運びいただ
 きよろしくご指導、ご鞭撻のほどお願い申し
 上げます。

記
  １．期日 ８月１２日（土）～１６日（水）

  ２．練習時間 （１） 9：30 ～ 11：30
         （２）14：30 ～ 16：30
         （３）19：30 ～ 21：00
         （先輩：現役のゲーム）

  ３．練習場所  仙台二高体育館

 仙台二高バスケットボール部
 主将 松枝進之介

            副将 竹内  塁
            三将 村井 康晶